

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Vallda Riv och Håltagning AB

Org.nr. 556747-3508

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Ronny Samuelsson, Styrelseledamot  
2024-06-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är rivning, betonghåltagning och asbestsanering.

Företagets säte är Kungsbacka.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året till följd av lågkonjunktur inom byggbranschen. Bolaget har också drabbats av en större kundförlust under räkenskapsåret vilket påverkat resultatet negativt.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	13 913 786	15 733 247	16 250 531	28 692 006
Resultat efter finansiella poster	-718 240	760 112	-1 156 577	934 380
Soliditet (%)	11,86	35,87	14,74	33,19

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	399 368	760 112	1 259 480
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		760 112	-760 112	0
Årets resultat			-718 240	-718 240
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>959 480</u>	<u>-718 240</u>	<u>341 240</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	959 480
Årets resultat	<u>-718 240</u>
	<b>241 240</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>241 240</u>
	<b>241 240</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 913 786	15 733 247
Övriga rörelseintäkter		276 878	317 440
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>14 190 664</u>	<u>16 050 687</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 902 823	-2 052 871
Övriga externa kostnader		-3 365 606	-3 983 111
Personalkostnader	2	-8 544 074	-9 135 481
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-101 403	-81 361
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-34 577</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-14 913 906</u>	<u>-15 287 401</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-723 242	763 286
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		13 221	6 914
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-8 219</u>	<u>-10 088</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		5 002	-3 174
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-718 240	760 112
<b>Resultat före skatt</b>		-718 240	760 112
<b>Årets resultat</b>		<u>-718 240</u>	<u>760 112</u>

Vallda Riv och Håltagning AB

Org.nr. 556747-3508

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>248 019</u>	<u>138 451</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		248 019	138 451
Summa anläggningstillgångar		248 019	138 451
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>422 444</u>	<u>434 828</u>
Summa varulager		422 444	434 828
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 220 541	1 090 894
Övriga fordringar		389 004	383 678
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>577 026</u>	<u>515 730</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 186 571	1 990 302
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		17 760	138 539
Summa kortfristiga placeringar		<u>17 760</u>	<u>138 539</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 329</u>	<u>808 889</u>
Summa kassa och bank		1 329	808 889
Summa omsättningstillgångar		2 628 104	3 372 558
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 876 123</b>	<b>3 511 009</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		959 480	399 368
Årets resultat		-718 240	760 112
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>241 240</u>	<u>1 159 480</u>
<b>Summa eget kapital</b>		341 240	1 259 480
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		263 994	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>263 994</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		453 465	653 475
Övriga skulder		368 349	280 578
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 449 075	1 317 476
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>2 270 889</u>	<u>2 251 529</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 876 123</b>	<b>3 511 009</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	2023	2022
<b>Medelantal anställda</b>		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	18,00	20,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	2023-12-31	2022-12-31
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Ingående anskaffningsvärden	1 376 959	1 475 462
Inköp	210 971	0
Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>-98 503</u>
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	1 587 930	1 376 959
Ingående avskrivningar	-1 238 508	-1 221 073
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	63 926
Årets avskrivningar	<u>-101 403</u>	<u>-81 361</u>
<b>Utgående avskrivningar</b>	-1 339 911	-1 238 508
<b>Redovisat värde</b>	<u>248 019</u>	<u>138 451</u>

## Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	800 000	800 000

## Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsåret märks en ökning av efterfrågan på bolagets tjänster vilket innebär en återhämtning av omsättning och resultat mot 2023.

## Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Vallda

Ronny Samuelsson

Ronny Samuelsson

2024-06-24

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 juni 2024.

Maria Jonasson

Maria Jonasson

Auktoriserad revisor


